
LIIKETOIMINNAN DATA-ANALYTIIKKA JA VISUALISOINTI
-TRADENOMIOPISKELIJOIDEN TYÖT ETIÄISELLE

 TAKAISIN BLOGILISTAUKSEEN (HTTPS://KOULUTUSKALENTERI.XAMK.FI/TUTKIMUS-JA-KEHITYSTOIMINNAN-BLOGI/)

05.04.2019 18:20

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun Kouvolan kampuksen opiskelijat tekivät merkittävän työn Etiäinen-hankkeelle. Opiskelijat edustivat

liiketoiminnan data-analytiikka ja visualisointi (https://koulutuskalenteri.xamk.�/koulutukset/liiketoiminnan-data-analytiikka-ja-

visualisointi/)koulutusohjelman tradenomiopiskelijoiden 1. vuosikurssia. Työt liittyivät opiskeluun ja oppimiseen. Etiäinen

ennakointihankkeessa on käytössä kaava ”Fakta+Näkemys=Ennakointitieto” (ks. mm. Malaska, 2013, Miten tutkimme tulevaisuutta?). 

Näkemystiedoilla viitataan mm. työnantajien ja muiden toimijoiden näkemyksiin. Opiskelijoiden tekemät työt liittyivät faktatietojen

hankintaan. Faktatietoja hankittiin sekä hankkeen pitkän aikavälin (6-10 vuotta) että lyhyen aikavälin (1-3 vuotta) ennakointimallien tarpeisiin.

Pitkän aikavälin ennakointiin liittyvät faktatiedot käsittelivät mm. seuraavia tietoja Kymenlaaksossa:

Alueen talouden kehitys

Elinkeinorakenteen kehitys (TOL2008)

Viennin kehitys

Väestömäärän ja rakenteen kehitys (ikäluokittain)

Maahanmuuton kehitys

Opiskelijamäärien kehitys.

ym.

Lyhyen aikavälin ennakointiin liittyvät faktatiedot käsittelivät tietoja seuraavilta toimialoilta:

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Metalliala

Rakentaminen.

Sekä pitkän aikavälin että lyhyen aikavälin ennakoinnissa yhdistetään raportointivaiheessa opiskelijoiden tekemiä faktatietoja haastatteluiden

kautta saatuihin näkemystietoihin. Lisäksi tietoa hyödynnetään jo haastattelun taustalla ja eri tavoilla aiheesta keskusteltaessa, mm. esitelmien

osana.

Työhön osallistui 23 oppilasta, jotka jakaantuivat seitsemään ryhmään. Kukin ryhmä tuotti tietoa sekä pidemmän aikavälin ennakkoinnin

taustatiedoksi, että lyhyen aikavälin ennakoinnin taustatiedoksi valitulta toimialalta.  Loppuraportteja voi tiedustella käyttöön opiskelijoilta

suoraan tai Etiäisen hankkeen projektipäälliköltä.
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Projektin ja ”tilaajan edustajana” lausun suuret kiitokset opiskelijoille hyvin tehdystä suuresta työstä haastavasta aiheesta. Raporteilla on suuri

merkitys ymmärryksen lisääjänä projektille ja sen eri sidosryhmille Kymenlaaksossa.

Seuraavassa alla) on esitelty työryhmät ja heidän loppuraporttinsa kansi. Lisäksi raporteista on poimittu muutama kuvaesimerkiksi. Tähän 

koosteeseen (https://koulutuskalenteri.xamk.�/wp-content/uploads/2019/04/Yhteenveto-Data-anal-opisk-YMy-5.4.2019.pdf) Etiäinen-hankkeen

projektipäällikkö on koonnut hiukan laajemmin kuvia ao. raporteista. Itse raportit sisältävät myös tekstiä ja analyysiä tuloksista.
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(Blogiartikkelitoimittajan lisäys: tavaraviennistä vuodelle 2017 on kaksi tullihallituksen tietoa. Etiäinen hankkeen Timo Arolta tilaamassa

selvityksessä (https://koulutuskalenteri.xamk.�/tutkimus-ja-kehitystoiminnan-blogi/kymenlaakson-alueellinen-positio-aluekehityksen-

tunnusluvuilla/) vuoden 2017 vienti oli 4,3 miljardia euroa.)
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